別記第 14 号様式（第 19 条関係）

特定事業場状況報告書

平成○○年○○月○○日

  和歌山市長 ○○○○ 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
報告者    和歌山県ＡＡ市ＡＡ町ＡＡ番地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
○○株式会社 代表取締役 和歌山 太郎 ○印

                電話番号 ０７３－○○○―△△△△

産業廃棄物の保管及び土砂等の不適正処理防止に関する条例第 29 条の規定により、特定事

業場の状況を次のとおり報告します。

許 可 番 号 等 平成○○年○○月○○日 和歌山市指令○第○○○号

特 定 事 業 区 域 の 面 積

（一時たい積事業である場合の

実施済面積は、たい積されて

 ４,５００㎡

（うち実施済面積３,０００㎡）

い る 面 積 と す る 。 ）

５,０００㎥

特定事業が一時たい積事業以外の

場合にあっては、特定事業に

使 用 さ れ た 土 砂 等 の 量

搬入量

備考

１ 特定事業を開始した日から起算して６月ごとに当該６月を経過した日から起算して３週

間以内に報告すること。

２ 氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人（法

人にあっては、その代表者）が署名することができる。

（日本工業規格Ａ列４番）

                   ㎥
特定事業が一時たい積事業である

場 合 に あ っ て は 、 土 砂 等 の

搬 入 量 及 び 搬 出 量
搬出量

                   ㎥

今 回 の 報 告 に 係 る 期 間 平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

別紙

採取場所・工事名等
搬入予定量

㎥

前回累計量
㎥

今回報告量
㎥

累計量
㎥

備考

Ａ団地造成工事 ６,０００ １,５００ ２,０００ ３,５００

県道Ｄ線改良工事 ３,０００ ５００ ５００ １,０００

Ｃマンション建築 １,０００ ０ ５００ ５００

合 計 １０,０００ ２,０００ ３,０００ ５,０００